
                 Јавно предузеће „Пошта Србије”, Београд  

                                                                                         ПAK 135403 Београд,Таковска 2 
         

                                                                                          

                                           

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ  

 

 

 

НАРУЧИЛАЦ: Јавно предузеће “Пошта Србије“, Београд, ПAK 135403, Београд, Таковска 

2.  

 

ИНТЕРНЕТ СТРАНИЦА: www.posta.rs.   

 

ВРСТА НАРУЧИОЦА: Јавно предузеће. 

 

ВРСТА ПОСТУПКА ЈАВНЕ НАБАВКЕ: отворени поступак. 

 

ПРЕДМЕТ ЈАВНЕ НАБАВКЕ: услуга. 

 

ОПИС ПРЕДМЕТА ЈАВНЕ НАБАВКЕ: Поправка електроинсталација на возилима са 

дијагностиком квара и услуга баждарења и сервисирања тахографа, број ЈН: 414/2018. 

 

НАЗИВ И ОЗНАКА ИЗ ОПШТЕГ РЕЧНИКА НАБАВКЕ: Услуге поправке и одржавања 

аутомобила 50112000-3. 

 

ПРОЦЕЊЕНА ВРЕДНОСТ ЈАВНЕ НАБАВКЕ: Поправка електроинсталација на возилима 

са дијагностиком квара и услуга баждарења и сервисирања тахографа, 1.000.000,00 динара 

без ПДВ-а. 

 

УГОВОРЕНА ВРЕДНОСТ: 984.000,00 динара без ПДВ-а. 

 

КРИТЕРИЈУМ ЗА ДОДЕЛУ УГОВОРА: Најнижа понуђена цена 

 

БРОЈ ПРИМЉЕНИХ ПОНУДА: 1 

 

НАЈВИША: 984.000,00  динара без ПДВ-а. 

ПОНУЂЕНА ЦЕНА:  

  НАЈНИЖА: 984.000,00 динара без ПДВ-а. 

 

        НАЈВИША: 984.000,00 динара без ПДВ-а. 

ПОНУЂЕНА ЦЕНА КОД ПРИХВАТЉИВИХ ПОНУДА: 

        НАЈНИЖА: 984.000,00 динара без ПДВ-а. 

 

ДАТУМ ДОНОШЕЊА ОДЛУКЕ О ДОДЕЛИ УГОВОРА: 24.01.2019. године. 

 

ДАТУМ ЗАКЉУЧЕЊА УГОВОРА: 05.02.2019. године. 

 

 

 

 

http://www.posta.rs/


ОСНОВНИ ПОДАЦИ О ДОБАВЉАЧУ:  

ЂУРО ЦВЈЕТИЋАНИН ПР АУТО СЕРВИС ЂУРА ДИЈАГНОСТИКА КАЛУЂЕРИЦА, 

Београд-Гроцка, Калуђерица, Кнеза Милоша 30 Д матични број 63515183, ПИБ 

108528676. 

 

ПЕРИОД ВАЖЕЊА УГОВОРА: до испуњења свих уговорнх обавеза. 

 

ОКОЛНОСТИ КОЈЕ ПРЕДСТАВЉАЈУ ОСНОВ ЗА ИЗМЕНУ УГОВОРА: Нису 

предвиђене. 

 

ОСТАЛЕ ИНФОРМАЦИЈЕ:/  


